

Lolli Holding ApS

c/o Roberto Lolli, Frederikssundsvej 146 B, 4. tv., 2700 Brøndshøj

CVR-nr. 30 80 36 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

Roberto Lolli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lolli Holding ApS c/o Roberto Lolli Frederikssundsvej 146 B, 4. tv. 2700 Brøndshøj
	CVR-nr.: 30 80 36 98
	Stiftet: 1. august 2007
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Roberto Lolli
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Adriat Vin Import A/S, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.200 kr. mod -4.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 754.560 kr. mod 1.251.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.200	-4.550
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	821.989	1.302.066
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.701</u>	<u>-58.207</u>
Resultat før skat	740.088	1.239.309
Skat af årets resultat	<u>14.472</u>	<u>11.728</u>
Årets resultat	<u>754.560</u>	<u>1.251.037</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-178.011	1.588.739
Disponeret fra overført resultat	<u>-567.429</u>	<u>-337.702</u>
Disponeret i alt	<u>754.560</u>	<u>1.251.037</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.669.578	5.847.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.669.578	5.847.589
Anlægsaktiver i alt	5.669.578	5.847.589
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	320.932	414.878
Andre tilgodehavender	25.000	1.975
Tilgodehavender i alt	345.932	416.853
Likvide beholdninger	16.411	1.517.642
Omsætningsaktiver i alt	362.343	1.934.495
Aktiver i alt	6.031.921	7.782.084

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.425.602	3.603.613
Overført resultat	236.173	803.602
Egenkapital i alt	3.786.775	4.532.215
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.894.803	1.834.791
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.894.803	1.834.791
Selskabsskat	258.460	377.150
Anden gæld	91.883	1.037.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	350.343	1.415.078
Gældsforpligtelser i alt	2.245.146	3.249.869
Passiver i alt	6.031.921	7.782.084

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.014.874	1.141.304	3.281.178
Resultatandel	0	1.588.739	-337.702	1.251.037
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.603.613	803.602	4.532.215
Resultatandel	0	-178.011	-567.429	-745.440
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	-1.500.000
	125.000	3.425.602	236.173	3.786.775

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77.701	58.207
	77.701	58.207
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.243.976	2.243.976
Kostpris 31. december	2.243.976	2.243.976
Opskrivninger 1. januar	3.603.613	2.301.547
Årets resultat	821.989	1.302.066
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december	3.425.602	3.603.613
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.669.578	5.847.589

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lolli Holding ApS
Adriat Vin Import A/S, Søborg	100 %	5.669.578	821.989	0
		5.669.578	821.989	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Roberto Lolli

Direktør

Serienummer: d2f36e52-d723-4bf8-bd17-122a2c4514bb

IP: 212.60.xxx.xxx

2023-05-02 19:36:21 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-05-03 08:58:23 UTC



Roberto Lolli

Dirigent

Serienummer: d2f36e52-d723-4bf8-bd17-122a2c4514bb

IP: 212.60.xxx.xxx

2023-05-03 09:05:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: 61LTO-DAKAC-UK4M7-0ZEKB-IUJLF-13DPH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>